Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                     Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                                   Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                           муниципаль казна учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

23  декабря 2024 г.                                                                    № 1218

Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской предметной олимпиады школьников

по родной (татарской) литературе для учащихся школ

с татарским языком обучения в  2024/2025 учебном году

                        Во исполнение приказа МО и Н РТ от 15.10.2024 № под-1729/24 года «О

проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в

2024/2025 учебном году», на основании приказа Управления образования Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района № 922 от 21.10.2024 г. «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025

учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить рейтинговый список участников олимпиады (Приложение № 1);

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников по родной (татарской) литературе для учащихся школ с татарским языком;

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников по родной (татарской) литературе для учащихся школ с

татарским языком;

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника информационно-методического

отдела Балякину

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района

РТ по образованию-

начальник Управления образования                                                                     О.В. Купцова

С приказом ознакомлен (а)                                                                                    Балякина О.И.

Исполнитель:
Р.Р.Сиразутдинова

5-26-24

Приложение № 1

Рейтинговый список

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников  по родной

(татарской) литературе для учащихся школ с татарским языком в 2024/2025 учебном году

Название ОУ Фамилия Имя Отчество Класс Итого

вый

балл

Статус Учитель

 МБОУ «Кутлушкинская

ООШ»

Гарифуллина Дина Рушановна 8 11 участник Фасхетдинова

Л.М.

МБОУ «Муслюмкинская

СОШ»

Хайруллина Кадрия Маратовна 7 14 участник Фазулова Г.И.

МБОУ «Муслюмкинская

СОШ»

Комилжонова Азиза Кадамбой

кизи

8 35 Победит

ель

Хабибуллина

А.Г.

МБОУ «Муслюмкинская

СОШ»

Яруллина Талия Ильхамовна 8 7 участник Хабибуллина

А.Г.

МБОУ «Муслюмкинская

СОШ»

Зайнуллина Гульназ Фаязовна 9 37 Победи

тель

Фазулова Г.И.

МБОУ « Татарско-

Баганинская СОШ»

Шигапова Диана Фанисовна 9 9 участник Сабирзянова

Г.Р.

МБОУ « Татарско-

Баганинская СОШ»

Сабирова Зиля Рафисовна 9 4 участник Сабирзянова

Г.Р.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Фатхутдинова Лейля Рашитовна 7 6 участник Мирсияпова

Г.Р.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Валиева Айзиля Ахатовна 7 10 участник Мирсияпова

Г.Р.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Гарифуллина Зарина Завдатовна 9 32 призер Шайхутдинова

Г.Р.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Халиуллина Эльнара Ниязовна 10 13 участник Шайхутдинова

Г.Р.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Гиниятуллин Рамис Рустемович 10 23 участник Шайхутдинова

ГРр.

МБОУ  « Татарско-

Толкишская СОШ»

Исмагилова Диана Ильнаровна 11 28 призер Ярмушева Р.Р.